בהכרעת דין מפורטת ומנומקת היטב מיום 25.05.2025, זיכה בית משפט השלום בחיפה (כבוד
השופט א' חלבי; בגדרי ת"פ 23753-11-23) את המבקש מביצוע רכישות בשתיים מתוך ארבע
החנויות; והרשיע את המבקש ביתר עובדות כתב האישום שיוחסו לו. בהתאם, המבקש הורשע
בעבירות שעניינן פריצה לרכב בכוונה לגנוב וגניבה מרכב, לפי סעיפים 413ו סיפא ו-413ד(א)
לחוק העונשין התשל"ז-1977; ובעבירות של נטילת רכיב חיוני באמצעי תשלום שלא בהסכמת
באמצעי חיוני ברכיב ושימוש בו, להשתמש לאחר לאפשר או בו להשתמש בכוונה המשלם
סעיפים לפי להונות, בכוונה בו להשתמש עלול שהוא בידיעה לאחר, מסירתו או תשלום

40(ב)(1)-(2) לחוק שירותי תשלום, התשע"ט-2019.

נלווית. זאת, והוטלו עליו 16 חודשי מאסר לצד ענישה דינו של המבקש, נגזר ביום 27.08.2025
לאחר שנגזר עליו עונש של תשעה חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו, בגין העבירות מושא כתב
לשני האחד בחופף חודשים ו-4 7 בני מותנים מאסרים של הפעלה לצד לעיל; שתואר האישום